РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

   ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2017 г.                                           № 25
	                                   х. Ленинский

	О внесении изменений в постановление
Администрации Ленинского сельского
поселения от 11.01.2016 г. № 7 «О
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности в

Ленинском сельском поселении»

            В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Ленинского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с кадровыми изменениями ввести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (приложение № 1).
2. Остальные пункты постановления остаются без изменения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации   Ленинского сельского поселения
	                       О.И.Фурсова

	Постановление вносит
Специалист 1 категории

Т.Н.Витчинова

                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                                          к постановлению

                                                                                                                          Администрации Ленинского
                                                                                                                          сельского поселения от

                                                                                                                          11.01.2016 г. № 7

                                                                         СОСТАВ

              КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

      ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

        БЕЗОПАСНОСТИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Фурсова Ольга Игоревна – Глава Администрации Ленинского сельского поселения,

                                               председатель комиссии

Витчинова Татьяна           - Специалист 1 категории, уполномоченный по ГО ЧС

Николаевна                          Ленинского сельского поселения, секретарь комиссии

Бабкина Любовь               - Главный специалист Ленинского сельского поселения,

Ивановна                             член комиссии

Белобородов Иван           -  Участковый инспектор ОМВД по Зимовниковскому
Геннадьевич                        району (по согласованию)

Беляков Дмитрий            -  Директор МУК СК «Ленинский»

Сергеевич